

Tormestorps IF 2011

Verksamhetsberättelser samt protokoll från genomförda sammanträden finns i arkivet.

Styrelse

Ordf.	Sven Olof Lundgren
V. ordf.	Lars Söderlund
Kassör	Jan Nilsson
Sekr.	Sara Henriksson
Ledamot	Åsa Kull Persson
Suppleanter:	Annika Nilsson Bo Wetterström

Sektionen och sektionsansvariga

Anläggningssektionen	Michael Christoferson
Arrangemangssektionen	Lars Lindborg
Ekonomisektionen	Jan Nilsson
Historiska sektionen	Kjell Johansson
IT-sektionen	Jan Ottmer
Seniorsektionen	Lars Lindborg
Skidsektionen	Tommy Andersson
Tennissektionen	Per O Mörk
Trivselsektionen	Lotta Håkansson
Ungdoms/juniorsektionen	Lars Söderlund

Medlemsantal och möten.

Klubben hade haft 241 medlemmar.

Årsmöte samt fyra ordinarie styrelsemöten hade hållits.

Styrelsen hade deltagit i SKOF:s årsmöte och de flesta av de konferenser och möten som arrangerats i SKOF:s regi samt i Göingekretsens årliga möten.

Föreningen hade varit ansluten till Svenska Orienteringsförbundet och Svenska Skidförbundet och hade medlemskap i Föreningen O-ringen Skåne 2014. Man hade utträtt ur Svenska Friidrottsförbundet eftersom föreningen inte längre hade medlemmar som tävlade i grenar som kräver sådant medlemskap.



Alla funktionärer under Tormestorpsträffen

Verksamhetsberättelser.

Styrelsen konstaterade att verksamheten i stort genomförts. Klubbens behov att få fler medlemmar utbildade och engagerade kvarstår. Styrelsen bedömde att denna brist på sikt kan komma att hämma klubbens utveckling. Föreningens prioritering på ungdoms och juniorverksamheten hade slagit väl ut, men tillsammans med uppkomna kostnader inom andra områden och minskade intäkter hade årets budget inte helt kunnat hållas.

Styrelsen tackade för alla goda insatser som gjorts av engagerade medlemmar under året såväl i tävlingsammanhang som i att administrera och vårda klubbens olika verksamheter. Ett särskilt tack riktades till ungdomar och juniorer som med sina resultat gett klubben och Tormestorp ett gott renommé.

Anläggningssektionen hade utgjorts av Micke Christoferson (samordnare), Gunnar Persson (stugfogde yttre), Bo Wetterström, Carl Aspegren och Göte Karlsson.

Följande aktiviteter redovisades:

TIF-huset, där man tre kvällar under april-maj fixade runt huset. Allt sly söder om tennisbanan och även en del på andra sidan vägen höggs ner och flisades. Detta gjorde att solen nu bättre hittar in till tennisbanan och marken torkar upp. Taket över balkongen tvättades, balkonggolvet fick nya skruvar och oljades. Fönster och vindskivor målades. En inre grupp utförde storstädning och Bjarne N bytte bänkskivorna i köket. Skidsektionen grävde ner en elkabel mellan klubbhuset och skoterboden –El-Åke gjorde erforderliga inkopplingar. Det dagliga underhållet som gräsklippning, snöskottning samt bokning av släp mm hade skötts på ett ypperligt sätt av Gunnar Persson.

Elljusslingan samt motions-/skidspåren fick en översyn. Det fanns stormskador sedan förra hösten på delen ner till Hallavägen. Fritidskontoret hade lovat att vissa delar av kabeln nu ska grävas ner, troligen under våren. Den sedvanliga höströjningen hade man lyckats planera in till "Farsdag", men trots detta kom en tapper skara med röj-/stång- och motorsågar. En del grus kördes ut med inlånad hjullastare. Trivselsektionen bjöd som vanligt på välsmakande ärtsoppa som lunch.

Bollplanen hade fått löpande underhåll och skötsel.

IP-Skogen hade under året tagits över av Göinge Idrottskrets från Hässleholms Fritidsförvaltning. Det hade bildats en ny sektion i Göinge Idrottskrets som heter just IP-Skogensektionen. Där finns representanter från samtliga orienteringsklubbar i kretsen.. För TIF:s del hade Anläggningssektionen bemannat denna post. Det hade varit två möten och en arbetsdag med översyn och service av anläggningen. Klubben hade ansvarat för ombyggnad av en husvagn till data/sekretariatsvagn samt besiktning av denna.

Sektionen tackade alla som ställt upp och hjälpt till att hålla anläggningarna i gott skick



Arrangemangssektionen hade utgjorts av Lars Lindborg, Micke Christoferson, Leif Claesson, Bengt Andersson, Sven Törnkvist och Tomas Einarsson.

Sektionen ansvarade enligt arbetsplanen för 2011 för Nyårsorienteringen, Tormestorpsloppet, Älgots U-cup, Tormestorpsträffen, kartplanering, kartframställning samt markägar- och jägarkontakter. De olika verksamhetsområdena redovisades enligt följande:

Nvårsorienteringen

”Riktig” snö vinter med halvmeters snötäcke i naturen gjorde att banläggningen fick anpassas i sista stund. Totalt trotsade 74 orienterare vädret och kom till start. Naturligtvis gick allt i traditionens tecken och i vanlig ordning var det ett tiotal klubbmedlemmar som fixade arrangemanget. Årets banläggare var Micke Christoferson med Lars Lindborg som tävlingsledare.

NORRA SKÅNE ■ MÅNDAG 3 JANUARI 2011

B7

SPORT

Sporcherf: Artur G Biding 0704-142 542. Medarbetare: Tomas Gustavsson 0451-745 124, Peter Paulsson 0451-745 160, Jan Rydén 0451-745 182.



Roland Ekelöf och Bigge Bengtsson från Sligmen i Karlshamn var två av 74 orienterare som trotsade snö och vind i Tormestorp på nyårsdagen.

FOTO: STEFAN SANDSTRÖM

Sportåret startade i Tormestorp

■ ORIENTERING. Snö och blåst hindrade inte deltagarna i den klassiska Nyårsorienteringen

Trots småhållt väglag, blåst och tå samt djupt med snö inne i skogen kom 74 orienterare i alla åldrar från när och fjärran till den 63:e upplagan av Nyårsorienteringen i Tormestorp.

Visst var den djupa snön till hinder på sina ställen i serängen, men arrangerande Tormestorps IF hade anpassat banläggningen till det ovanligt kraftiga snödjupet.

Förutom gåingar och syvsmälningar, blekingar och en grupp löpare från Linköping och Åsalarhöjden kom som vanligt flera nyårslopptävlingar från mellanska och södra Skåne till Tormestorp.

En av dessa var 63-åriga veteranen Leif Sandgren från Frostå OK i Hörby. Han vann, precis som vanligt, sin bana, även om han nu valde en kortare variant än vad han brukar göra.

Han var där närmare två minuter snabbare än tvåan i klassen, Nils Helmersson från Hässelholm.

– Den här gången sprang jag bara 3,5 km berättade

Leif Sandgren, då han spurtat i mål vid Tormestorps skola.

Sandgren har sprungit Nyårsloppet i Tormestorp minst 30 gånger.

– Det här har blivit litet av en tradition, konstaterar den starke löparen och skidåkaren från Mellanskåne.

– Väst var det mycket snö ute i markerna här i dag, men det gick ändå ganska bra att ta sig fram. Man fick försöka använda stigar och liknande lite mer än vanligt.

Söndagen den tionde januari arrangeras Tormestorpsloppet på skidor. Då kan det hända, att Leif, 63, kommer tillbaka till Tormestorp för att tävla – men i så fall med skidor...

– Fast egentligen har jag ju lagt av med skidåkning, berättar han.

Han har orienterat i 50 år nu och bland annat sprungit 4-klubbstävlingen under inte mindre än 40 år!

Dessutom har det blivit terränglopp, skånska skidåktävlingar, 12 startar i Vasaloppet med mera.

Berikt Andersson från Lunds OK, Sven-Erik Pers-



Leif Sandgren vann igen.

son och Nils-Erik Bondesson från

Frosta OK tillhörde också de morgonpigga, liksom Toril Svensson, Lunds OK.

– Det känns bra att få en sådan här aktiv start på året 2011, konstaterar företagsledaren Nils-Erik Bondesson från Hörby. Nu har man gjort vad man kunnat för att bli aktiv på det nya året, konstaterar Nils-Erik som sprungit i Tormestorp runt 20 gånger.

Berikt Andersson har deltagit vid runt 25 lopp. Sven-Erik Persson vid 12 och Toril Svensson vid 13 arrangemang.

Resultaten är mindre viktiga än sådan här dag, men Inger Glara, från Tyringe-tävlande för OK Torfinn i Bjärnum, som sprungit VM i orientering en gång i ti-

den, var klart snabbast på damernas mest använda bana.

Hon dyker ofta upp vid Nyårsloppet, eftersom hon älskar det här arrangemanget.

– Roligt att komma ut och träffa vänner och bekanta redan på det nya årets alla första dag.

– Det har inte varit några större problem att ta sig fram trots snön. Man har bara fått kämpa lite mer, jag tror, att jag har varit här även någon tidigare gång, då det varit lika mycket snö som i dag.

Maken Dan Glans föredrog dock att inte springa på nyårsdagen. Helt sant i stället och pratade idrottsmännen och idrottsframtiden med bekanta inne i serveringen. Också detta en viktig del av årets första svenska idrottsarrangemang...

Ett team från Sveriges Television i Malmö fanns på plats i Tormestorp för att skildra detta märkliga arrangemang som startade redan i slutet av 1940-talet.

Mitt under sitt jobb vid orienteringen fick de dock hastigt lämna Tormestorp i



Diana Wellin, Tormestorp, stämplar. FOTO: STEFAN SANDSTRÖM

högsta fart, sedan reportern och fotografen fått order om att åka hem till Malmö snabbast möjligt, eftersom ett tåg kraschat inne på Malmö Central.

– Vi är nöjda med upplagningen, förklarade Lars Lindborg från Tormestorps IF, 74 startande är bra under sådana här förhållanden.

Berikt Nilsson

Tormestorpsloppet den 9 januari.

Som vanligt oroligt med snöttillgången när det var dags för tävling, trots att det varit vinter i fem veckor. Tack vare ett gediget förarbete med underlaget så blev det tävling med bra spår, trots blidväder under tävlingen. Totalt startade 89 löpare som uppskattade arrangemanget. Som extra bonus erhöll klubben 1000 kronor från Skånes Skidförbund för väl genomförd tävling. Tävlingsledare var Lars Lindborg och banchef Tommy Andersson.

NORRA SKÅNE ■ LÖRDAG 8 JANUARI 2011

Sportchef: Artur G Bliding 0704-142 542. Medarbetare: Tomas Gustavsson 0451-745 124, Peter Paulsson 0451-745 160, Jan Rydén 0451-7

Tredje gången på tio år för skånsk skidklassiker

■ SKIDOR. Tormestorpsloppet kördes första gången 1955

Tre lopp på tio(!) år. Tormestorpsloppet på skidor är en märklig tävling eftersom den är både klassisk men också unik!

– Ja, det är ju ett tag sedan vi kunde arrangera – nästan som med olympiska intervaller, säger Lars Lindborg i arrangerande Tormestorps IF.

2006 var snöttillgången tillräcklig liksom 2002 men annars har det enbart varit inställda lopp under 2000-talet.

– Den här vintern har varit unik och idealisk med tanke på att det varit snö och kallt ända sedan slutet av november, berättar Lindborg.

– Något som gjort att spåren har kunnat prepareras ordentligt.

Ända sedan 1955, när loppet arrangerades för första gången, har det också inneburit tävlingspremiär för den skånska skidsäsongen. Ätminstone i teorin.

– Normalt är ju den bästa vintern här nere lite senare.

– Oftast i januari och februari så därför ligger all-



Linus Larsson, FK Göingarna, vann 2006. FOTO: PATRIC BERG/ARBYV

tid DM-tävlingarna istället vid den tidpunkten. Lars Lindborg & co har också sett att skidspåren i Tormestorp utnyttjats mycket av allmänheten un-

der många veckor i vinter.

– Vi har ju visserligen plusgrader just nu och det kan bli likadant under söndagen men den rikliga snömängden har gjort att vi är säkrade när det gäller spåren, menar Lindborg vars klubb har två slingor att använda under tävlingen.

Dels en på 2,5 kilometer och dels en på fyra kilometer.

– H21-klassen kör längst, alltså 16 kilometer, så det blir fyra varv på den längre slingan medan den kortaste ungdomsklassen blir på 2,5 kilometer.

2006 kom totalt 66 åkare till Tormestorpsloppet och segrade i herrklassen då gjorde Linus Larsson från FK Göingarna medan Linnea Espling från IFK Helsingborg vann bland damerna.

Att det finns ett intresse för skidtävlingen visas kanske bäst av att redan under förhandsanmälningarna har totalsiffran från 2006 passerats.

– Vi har 67 anmälda men sedan kan man också efteranmäla sig ända fram till en timme före start, alltså klockan nio på söndagen, förklarar Lars Lindborg.

Tomas Gustavsson

Krets Älgots Cup 14 maj.

Detta år var det TIF:s tur att arrangera en av kretsens deltävlingar i Cupen. Ett utmärkt tillfälle för ungdomar att ”prova på” uppdrag som tävlingsledare och banläggare. Kajsa Wetterström och Karl Johan Persson ställde utan tvekan upp som tävlingsledare resp. banläggare. Ungdomarna klarade sina uppdrag på ett utmärkt sätt. Tävligen genomfördes på Asmoarpskartan och TC var hos Mats-Ola och Åsa.

Tormestorpsträffen 2 okt.

Som vanligt hade föreningen sökt och fått en långtävling, den traditionella Tormestorpsträffen. Tävligen utsågs också som deltävling i SKOF:s U-serie. Då frågan om DM för Ultralång diskuterats på föreningsledarträffen i januari (tävlingen hade under ett antal år genomförts i samband med Hyltes Tvåmil i norra Halland), erbjöd sig TIF att arrangera detta i samband med Tormestorpsträffen. Allt var frid och fröjd tills det var dags att lämna in manus till inbjudan. Diverse diskussioner uppstod så till sist visste klubben inte vad som skulle gälla p.g.a. stelbenta paragrafryttare. Klubben tog tillbaka sitt erbjudande. Då tog det fart och plötsligt accepterades TIF:s koncept. Mitt i allt detta fanns årets banläggare Aron Johansson, men tack vare hans lugna och rutinerade sätt, där han hela tiden tog de olika beskederna med sin klassiska kommentar –”då får vi ta plan B”, så kunde planering och genomförande fortlöpa. Leif fick åter ut i skogen och rekognosera ytterligare ett avsnitt till årets tävlingskarta, Hovdala Södra.

Tävlingen genomfördes med Nybo som centrum.

Siri Einarsson var precis som året innan tävlingsledare.

Trots det komplicerade arrangemanget med Ultra Lång, medeldistanstävling och U-serie med 62 tävlingsklasser flöt arrangemanget mycket bra , mycket tack vare gediget arbete före, under och efter tävlingen av klubbmedlemmarna. Vädret var under tävlingen mycket bra – dagarna före och efter var det ett riktigt höstrusk.

Sektionen framhöll det fina samarbetet med tre inblandade jaktlag. 2 oktober innebär att jaktsäsongen börjat men det blev inga problem. Information och hänsyn skapar ett gott samarbetsklimat.

*Tävlingsledare Siri Einarsson
och Micke Christoffersson skiner
ikapp med höstsolen*





Deltagarna strömmar till i jämn ström till Tormestorpsträffen 2011

Kristensson två i Tormestorp

ORIENTERING. Marie Eng från OK Pan-Kristianstad och Håkan Gunnarsson, FK Göingarna, vann damernas och herrarnas huvudklasser vid Tormestorps IF:s tävling i orientering med långa banor, men de blev ändå inte skånska DM-ettor på ultralång distans, eftersom de tävlingarna för seniorer och yngre avgörs lite senare.

Nu gällde DM på ultralång "bara" i klasserna från H 35 och D 35 och uppåt i åldrarna.

I de "vanliga" klasserna kom Mikael Kristensson från Leksands OK tvåa före Erik Modig, Pan-Kristianstad. Mikael Kristensson är identisk med OK Torfinns juniorstjärna, som var så väldigt bra i orientering för några år sedan och bland annat deltog i junior-VM vid flera tillfällen.

Från DM-klasserna vid Tormestorps tävling på Hovdala kan bland annat nämnas, att Camilla Sjöstrand från FK Snapphanarna i Ängelholm vann klassen D 35, medan Jesper Håkansson från FK Göingarna tog hem DM-tecknet i H 35.

OK Gynges Carin Gustafsson var snabbast bland damerna i D 40 och Göingarnas Magnus Larsson dominerade i H 40. DM-ettor i D 45 och H 45 blev Sara Snogerup Linse, Lunds OK, respektive Stefan Pålsson, Skåneslätten.

Bertil Nilsson

Aktiva ungdomar i TIF lär sig funktionärsjobb

ORIENTERING – Det är viktigt att ungdomarna inte bara tävlar utan även lär sig arbetet runt en tävling, säger Siri Einarsson som är tävlingsledare i Tormestorps IF.

Klubben har en aktiv ungdomssektion och i år togs tio ungdomar ut till det 27 man starka Skånelaget som tävlade i årets ungdoms-SM som gick i september i Dalsland.

Vid klubbens senaste orienteringstävling som hölls vid Nybo på Hovdala deltog ett tjugotal av ungdomarna med funktionärsarbetet.

– Det är mycket arbete med en stor tävling och det behövs många frivilliga krafter.

Tar dagar att riva

Planeringsarbetet inför en tävling startar ett halvår i förväg och det praktiska arbetet med att bygga upp och riva ett tävlingscentrum ute i naturen tar flera dagar.

– Under tävlingen gäl-

ler det att vi bemannar alla funktionärssysslorna såsom arbetet med sekretariat, marketenteri, barnpassning, sjukvård, miniknät och prissektion, säger Einarsson.

"Stundtals stressigt"

Joel Einarsson, 15, och Kajsa Wetterström, 16, fick uppgiften att sköta speakersysslorna under tävlingen. Det innebär att hålla koll på alla löpare som går i mål, kommentera resultat och tävlingsställningen i en mikrofon samtidigt som de även sköter högtalar-musiken. Allt styrs från tre bildskärmar.

– Det gick bra även om det stundtals var stressigt. Det är inte lätt när man gör något för första gången, säger Joel som går på orienteringsgymnasium i Örkelljunga.

Musiken viktig

Ute på banan vid tävlingar finns rapportörer med walkie talkies som informerar när löparna är på gång i målfällan. Informationen



ORIENTERINGSUNGDOMARNA i Tormestorps IF lär sig att sköta tävlingsysslor. På bilden: Främre raden från vänster: Abbe, Arvid, Simon, Emelie, Felicia, bakom Abbe står Tilda. Mittenraden från vänster: Nelly, Nellie, Elin, Alice, Ebba, Astrid, Anna, Per-Anton, Lovisa och Jacob. Bakre raden från vänster: Jonathan, Harald, Kajsa, Miranda, Joel, Henning, Elen, Nils-Joel och Karl-Johan.

FOTO: HELENE NORDGREN

dyker upp på en dataskärm hos speakern.

– Jag försökte berätta lite mer personligt. Läste in mig dagen före på de löpare som jag tänkte skulle prestera bäst, säger Kajsa som går på orienteringsgymnasium i Eksjö.

Musikmixen under en tävling är viktig. Att enbart

spela technomusik under en hel dag är inte helt lyckat säger Joel.

– Vi valde en blandning av sköna låtar som går hem i alla åldrar.

Under våren och sommaren har de 26 olika banorna till tävlingen lagts och ungdomarna i TIF har provsprungit dem.

En av höstens sista ungdomstävlingar, "Ungdomsnatta", går till helgen, den 22 till 23 oktober. Då deltar klubben med cirka 20 ungdomar.

HELENE
NORDGREN

helene.nordgren@skoklubben.se

Några av ungdomarna som hjälpte till vid Tormestorpsträffen



Göinge Idrottskrets

Detta var första året efter ombildandet av Göinge Idrottskrets i samband med övertagandet av IP-Skogenanläggningen från Hässleholms Fritid.

TIF:s representanter i kretsföreningen hade varit:

Styrelsen	Lars Lindborg
Revisor	Mats-Ola Persson
IP-Skogen sektionen	Micke Christoferson
Kartsektionen	Lars Lindborg
Ungdomssektionen	Lars Söderlund.

Kartor

Även detta år hade det funnits ett kartbidrag på 80 000 kronor från Hässleholms Fritid att fördela mellan OL-klubbarna inom Hässleholms kommun. Fördelningen sker efter fastställda regler som detta år uppdaterats med hänsyn till de nya förutsättningar som finns för framtagning av grundmaterial. För 2012 har kartbidraget halverats till 40 000 kronor. Kartsektionen jobbade på att få tillbaka nivån 80 000 kronor redan 2013.

IP-Skogen

2010 hade det varit mycket arbete med övertagande, anskaffning av nytt material och underhåll. Även 2011 hade det jobbats mycket med att förbättra anläggningen. Särskilt mycket tid hade lagts på att bygga den nya husvagnen för sekretariat. Här hade TIF med Micke vid rodret dragit det största lasset med ett mycket bra resultat – en förnämlig sekretariatsvagn i IP-Skogenanläggningen.

Sektionen framförde ett stort tack till alla som på ett föredömligt sätt ställt upp och hjälpt till för att genomföra klubbens arrangemang.

Man betonade att klubbens arrangemang är grundstommen i föreningens ekonomi.

Ekonomisektionen

I sektionen hade ingått Lars Nilsson, Jan Nilsson, Mikael Håkansson och Kjell Burman.

Sektionen hade under året:

skött klubbens ekonomiska redovisning

upprättat medlemsmatrikeln

ansvarat för bidragsansökningar

medverkat i klubbens kontakt med sponsorer

upprättat resultatstatistik för klubbens samtliga orienterare

anskaffat och delat ut tävlingsmärken till klubbens senior- och juniororienterare

Historiska sektionen

Sektionen hade utgjorts av Kjell Johansson och Leif Claesson. Sektionen hade haft en arbetsträff under året då även Jan Ottmer deltog. Åren 2008, 2009 och 2010 bearbetades då. Under året förvärrades Kjells sjukdom och han avled den 14 november. Verksamhetsplanen hade därför inte kunnat genomföras fullt ut.



Kjell Johanssons insatser för Tormestorps IF kan inte nog framhållas. Han var framgångsrik som pojkklassare och junior, ingick i förenings framgångsrika seniorlag med DM-titlar, SM-framgångar och bra placeringar i de stora budkavletävlingarna.. Senare hade han många ledaruppdrag i föreningen. Kjell var ordförande och drivande vid framtagningen av föreningens historiska dokumentation . Vi minns en duktig orienterare, en framgångsrik ledare och en god kamrat.

IT-sektionen

Sektionen hade bestått av Jan Ottmer, Rolf Gustafsson och Anna Reimer.

Sektionen hade under året:

Vidmakthållit och till del bytt/uppgraderat hård- och mjukvara, bl a har en färgkopiator anskaffats (sponsring). Under året inköptes 10 nya kontrollenheter

Gått igenom och utrangerat utrustning som inte längre behövs.

Deltagit på SKOF:s utbildning OLA (SOFT:s system för tävlingsadministration).

Stöttat föreningens tävlingsverksamhet.

Underhållit klubbens hemsida

Bistått med hjälp vid ombyggnaden av IP-Skogens husvagn för tävlingsadministration.

Deltagit i IP-Skogens aktivitetsdag för underhåll av material.

Utbildat nyckelpersoner i uppdatering av hemsidan.

Ej lyckats hitta någon till posten som Web Master för klubben.

Seniorsektionen

Sektionen hade utgjorts av Michael Christoferson, Mats-Ola Persson och Lars Lindborg.

Inför året hade man satt upp två mål:

att delta i Tjoget

att vid fyrklubbs stanna kvar i grupp C

Tjoget

Sektionen lyckades inte få ihop ett lag till den populära budkavletävlingen men gör ett nytt försök 2012.

Fyrklubbs

Förra året blev klubbens lag uppflyttat till C-gruppen där hela 19 lagmedlemmar ska ingå. Med totalt 11 av klubbens duktiga ungdomar på U-SM och SM-uppdrag hade man en del pyssel med att få ihop laget. En del "inaktiva" klubbmedlemmar fick "dammas av" och så kom Simon hem för att hjälpa sin moderklubb.

Förhoppningen var att försvara enplats i C-gruppen. Detta lyckades man med efter en del bekymmer, bl a slog Åke J upp en gammal skada och fick bryta. Några hade en sämre dag än vanligt medan andra överraskade med bra lopp. Det hela slutade med en fjärdeplacering och klubben är kvar i grupp C.

Mästerskap

Vid årets DM-tävlingar erövrades följande DM-titlar:

H 50 medel

Åke Jönsson

H 60 natt

Lars Lindborg

H 150 stafett

Åke Jönsson, Lars Lindborg och Lars Söderlund

Skidsektionen

Sektionen hade utgjorts av Tommy Andersson, Lars Lindborg, Sven Törnkvist, Bengt Andersson och Per Larsson.

Sektionen berättar inledningsvis att skidsäsongen 2011 startade rekordtidigt. Första passet med skotern gjordes den 25 nov 2010 och de första träningspassen på skidor kunde genomföras på klubbens skidslinga helgen 27-28 november.. Vinter fortsatte sedan så att skidträningen kunde pågå under hela december och januari. Glädjande var också att sektionens verksamhetsplan kunde genomföras.

Som vanligt startade det Skånska tävlingsprogrammet med Tormestorps egen tävling den 9 januari. Det råde blidväder under tävlingen, men tack vare gediget förarbete inför tävlingen så höll spåren mycket bra. Antalet startande blev 89 st.

H 21 vanns av favoriten Håkan Gunnarsson från Härlövs IF och damklassen av Anna Hellner, Brörnstorps IF. Ungdomsklasserna dominerades av ungdomar från TIF.

DM-tävlingarna fortsatte sedan helg efter helg i januari, den 15 jan Hjärnarps GHOL, den 16 jan FK Göingarna och den 23 jan FK Boken.

Resultat från DM-tävlingarna;

Tomas Westlund	3 guld i H 45
Andreas Westlund	1 guld i H 17-18 samt 1 brons i H 21
Anders Persson	2 guld i H 50
Lars Söderlund	1 brons i H 50
Marcus Jensen	1 silver i H 35
Emmy Helmersson	1 silver i D 12
Joel Einarsson	1 silver i H 16
Ludvig Hallabro	1 guld i H 11
Anton Svensson	1 silver i H 11
Arvid Einarsson	1 brons i H 11

Klubben fick dessutom ett stipendium på 1000 kronor för bästa ungdoms- och juniorklubb samt ytterligare ett stipendium på 1000 kronor för föredömligt arrangörskap båda från Skånes Skidförbund.

Vid Vasaloppet ställde 24 TIF:are upp, varav två åkte Öppet Spår och resten det klassiska Vasaloppet med gemensam start.

Resan samordnades med Elmhults Sportklubb, precis som tidigare.

Sektionen tackade alla som arbetat för skidsporten samt tävlat för klubben.

Tennissektionen

Tennisbanan hade hållits öppen från slutet av maj till slutet av oktober. Det hade varit bra väder under hösten och planen hade använts flitigt, vilket genererat fler medlemmar till klubben.

Under maj månad bearbetades tennisplanen med ny sand plus salt och ett nytt tennisnät monterades. Felberäkning gjorde att man drabbades av extra transportkostnader vilket dock kommer att regleras i efterhand genom utlovat bidrag från kommunen.

*Marcus o Louise Håkansson
spelar dubbel*



Trivselsektionen

Sektionen hade bestått av följande personer: Lotta Håkansson (sammankallande), Camilla Albinsson, Sara Henriksson, Micke Håkansson, Linda Nordbjörk, Boel Ottmer, Anna Reimer, Pia Svensson och Lena Wetterström

Följande aktiviteter redovisades:

- Nvårsorienteringen, där man som vanligt ordnade fikan – förtjänsten gick till ungdomssektionen.
- Fältskjutning på Hovdala den 9 januari där man också fixade fikan och även där gick förtjänsten till ungdomssektionen.
- Tormestorpsloppet den 9 januari (klubbens skidtävling. Trivsel ordnade fikan.
- Bowlingkväll den 11 mars på Super Bowl med bowling och mat.
- Vid Ungdomstävlingar har Trivsel ordnat markan.
- Skoj på hoj som arrangerades ihop med HOK mellan april och september
- Valborg firades som vanligt vid TIF-stugan med brasa fackeltåg och fika. Skolbarnen läste egenkomponerade dikter. Årets vårtalare var Udine Hellström, kyrkoherde i Brönneustads församling.
- Funktionärsfesten den 1 oktober på TC vid Nybo på Hovdalafältet.
- Skink- och pepparkaksloppet arrangerades den 10 december. Prisutdelningen skedde på kvällen i Asmoarp hos Mats-Ola och Åsa. Trivsel fixade gröt med tillbehör.
- Newbody hade sålts genom Trivsels försorg och förtjänsten hade gått till ungdomssektionen

Funktionärsfesten inför Tormestorpsträffen 2011





Kvällens meny bestod av grillade karrékotletter med potatissallad och valfria drycker

Ungdomssektionen

Sektionen hade under året bestått av följande ledamöter: Lars Söderlund, Vidar Albinsson, Stefan Reimer, Lena Söderlund, Niklas Henriksson och Bo Wetterström.

Ett föredömligt ledarskap hade starkt bidragit till de framgångar och den sammanhållning som uppnått under året.



Verksamhet

OL-träning hade bedrivits en gång i veckan under vår och höst.

Konditionsträning med tillhörande fika hade under vinterhalvåret bedrivits på onsdagar. Vid denna träning har även föräldrar och andra vuxna deltagit.

Utöver detta har man under hösten deltagit i av Skånemodellen anordnade träningar. Tormestorps If har hjälpt Skånemodellen att arrangera träningar vid ett par tillfällen.

Deltagarantal OL-träningar c:a 10 st/tillfälle

Konditionsträning c:a 15 st/tillfälle.

TIF hade deltagit i av Skånes OF arrangerade vinter- och sommarläger.

TIF-ungdomar hade också blivit uttagna av Skånes OF till GM-läger, USM-läger och tävlingsresa.

Några ungdomar hade representerat Skånes OF i SSM, GM, USM och Unionsmatchen.

Föreningen hade två lag på ungdomens 10-mila.

Ett tjugotal ungdomar deltog i årets U-natta.

Ett tiotal ungdomar deltog i kretsens läger i Barnens By.

På juniorsidan hade föreningen ett lag i D 20 på SM.

Rapport 1 från Rikslägret

2011-06-28 18:03

Första träningsdagen på Rikslägret är avslarad, Henning och Kajsa berättar hur det gick.

Vid kvart i åtta ringde klockorna hos alla förutom i rummet fullt med killarna där krävdes det en personlig väckning. Vi gick och åt frukost i en super stor matsal med super stora bord. Första träningen var lagd av Martin Hammarberg är men fråga oss inte vem det är för det har vi ingen aning om. Det var allafall en kontrollplocksbana med väldans massa kontroller om man tog alla men det var det ingen som gjorde. Banan var till mestadels lagd uppe på ett fjäll men kuperingen var inte så påträngande. Fokus var riktning och in/utgång från kontrollen. Enligt en teori förlorar du 0,48 sek per meter du springer fel i en hastighet på 8min/km, bra att veta! Harald var mycket bättre än alla andra, typ.

Vid 12.45 var lunch, en efterlängtd lunch! Per-Anton hurrade när han fick reda på att det var makaroner och köttbullar medans vi andra åt och var glada..

Andra träningen var en långdistans med stark kupering uppe på ett annat fjäll vid den här träningen var det William Lind som var banläggare. Redan innan ettan hade Henning sprungit ifatt Kajsa men ingen av oss visste hur då vi plötsligt sprang bredvid varandra och vinkade.. Trots den här förvirringen spikades ettan värre var det till tvåan. Efter en kraftig stigning bommade båda parterna fast på olika håll och rundades av nästan hela fältet. Alla var ifatt utom Felicia som tog ettan på ett lite annorlunda sätt jämfört med oss andra. Alla gjorde sina misstag där ute på fjället, förmodligen på grund av den fina utsikten. Harald var dock mycket bättre än alla andra, Hennings bror då.

För att sammanfatta vår träningsdag behöver alla träna mer om vi ska nå upp till Haralds nivå.

Imorgon kommer det ännu en uppdatering från Sälen fast då är det Miranda och Karl-Johan som är vid tangentbordet.

Ät mycket fisk glöm inte disk!

/Henning und Kajsa





Resultat under året

Lagresultat:

- 3:a i U-seriens elitdivision
 - 2:a i Älgots Cup final.
 - 1:a DM stafett D 16
 - 1:a DM stafett DH 10
 - 1:a DM stafett H 16
 - 2:a DM stafett D 20
 - 2:a U-7-manna

 - * 4:a U 7-manna

 - * 14:de 10-mila

 - * 45:a 10-mila

 - * 13:de D18 U 10-mila

 - * 7: D 16 Smålandskavlen

 - * 24:a D 20 SM stafett
- Kajsa Wetterström, Elin Carlsson, Felicia Feurstein
Per Antonsson, Tilda Henriksson
Harald Ottmer, Joel Einarsson, Karl-Johan Persson
Miranda Reimer, Josefin Carlsson, Ellen Reimer
Joel Einarsson, Ebba Söderlund, Anna Jönsson
Elin Carlsson, Karl-Johan Persson, Nellie Henriksson,
Henning Ottmer.**
- Kajsa Wetterström, Nils-Joel Persson, Per-Anton Persson
Felicia Feurstein, Miranda Reimer, Emelie Feurstein
Harald Ottmer.**
- Joel Einarsson, Felicia Feurstein, Kajsa Wetterström,
Henning Ottmer**
- Harald Ottmer, Elin Carlsson, Miranda Reimer, Karl-
Johan Persson**
- Felicia Feurstein, Kajsa Wetterström, Elin Carlsson, Nelly
Carlsson, Ebba Söderlund, Miranda Reimer, Ellen Reimer
Kajsa Wetterström, Elin Carlsson, Felicia Feurstein, Nellie
Henriksson, Miranda Reimer**
- Ellen Reimer, Kajsa Wetterström, Felicia Feurstein**

Goda individuella resultat:

* SSM	5:a D 16	Kajsa Wetterström
	7:a D 15	Elin Carlsson
	8:a H 15	Joel Einarsson
	8:a D 16	Felicia Feurstein
	9:a D 16	Miranda Reimer
	10:a H 16	Henning Ottmer
* GM	7:a D 16	Miranda Reimer
	9:a H 16	Henning Ottmer
* USM-sprint	12:a D 15	Elin Carlsson
	15:de D 16	Kajsa Wetterström
	18:de H 15	Joel Einarsson
* DM sprint	1:a D 16	Felicia Feurstein
	1:a H 16	Robin Karlsson
	2:a D 10	Tilda Henriksson
	3:a D 16	Miranda Reimer
	3:a H 16	Karl-Johan Persson
* DM-medel	1:a D 18	Ellen Reimer
	1:a D 16	Elin Carlsson
	2:a D 16	Miranda Reimer
	2:a D 14	Ebba Söderlund
	3:a H 16	Joel Einarsson
* DM-lång	2:a D 18	Ellen Reimer
	2:a H 16	Karl-Johan Persson
	3:a D 16	Felicia Feurstein
* DM-natt	3:a H 16	Karl-Johan Persson

Följande uppmuntringspriser hade delats ut till föreningens ungdomar:

* Flitpris 1 Uggledadet	20 st ungdomar
* Flitpris 2 Presentkort 200 kr	Ebba Söderlund, Nellie Henriksson, Joel Einarsson, Miranda Reimer, Henning Ottmer
* Elitpris Presentkort 500 kr	Kajsa Wetterström, Felicia Feurstein, Henning Ottmer, Joel Einarsson, Karl-Johan Persson
* Vandringspris	Ebba Söderlund

Sektionen framhöll avslutningsvis att det mesta fungerat bra under året men att man arbetade på att bli ännu bättre. Man hade haft ett gott samarbete med andra klubbar i kommunen.

Målsättningen var att hålla kvar och genom kvalitet på träningen utveckla ungdomar i åldern 13-20 år.

Mycket Tormestorp på DM-prispallen

Uppåtgående Jakob Lööf, OK Pan-Kristianstad, slog klubbkamraten Johan Modig med knappt halvannan minut på den 5 280 meter långa banan vid Skånes DM på medeldistans i orientering.

Anna "Humlaröd" Persson var helt överlägsen över 4,7 kilometer på dansdan.

Mellanåskånska Skåneslätten hade många unga löpare till start. Det gav riklig utfördelning, med flera topp-laceringar i bland annat H 20 och H 18 för juniorer samt i H 14 för pojkar.

FK Göingarna stack upp i bland annat H 14. Helt programenligt blev Skånes bästa orienterare, Viktoria Ernstsson, Göingarna, klar



Tormestorpsstrion Miranda Reimer, Joel Einarsson och Elin Carlsson blev tvåa, trea och etta på DM. FOTO: BERTEL NILSSON

Gångbara kommer också tjejerna och killarna från Tormestorps IF att bli. Ja, flera av dem är redan mycket bra.

Ellen Reimer vann D 18 på kortdistans-DM och Elin Carlsson var snabbast i D 16. Där kom Miranda Reimer tvåa och Kajsa Wetterström fyra i samma klass.

Dessutom slog välberkade veteranen Åke Jönsson till med seger och DM-guld i H 50, där konkurrensen fortfarande är hård.

– Vi är nu mitt uppe i en ordentlig satsning på lång sikt, förklarar ledare från Tormestorps IF. Det råder en härlig anda i klubben. Våra ungdomar ska få tycka, att det är roligt att springa orientering.

Bertil Nilsson